
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 224/2017 del 26-09-2017

 
 

OGGETTO

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI
SEGRETERIA TECNICA ALLA CARTA EUROPEA DEL TURISMO
SOSTENIBILE(CETS) ED AL PROGRAMMA MAN AND
BIOSPHERE UNESCO (MAB). NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 133/2017 del 05/06/2017 con la quale è stata avviata la
procedura aperta per l'affidamento del servizio di segreteria tecnica alla Carta Europea del Turismo
Sostenibile (CETS) ed al programma Man and Biosphere UNESCO (MAB);
CONSIDERATO che è stato pubblicato il bando di gara sul sito web dell’Ente e sui siti istituzionali
dei Comuni del Parco rivolto ad operatori economici in possesso dei requisiti per partecipare alla
procedura di affidamento sopra specificata;
DATO ATTO che alla scadenza dei termini stabiliti nel bando di gara è pervenuto un solo plico;
DATO ATTO che alla pagina 9 del Bando di gara è previsto che "L'Ente si riserva di aggiudicare i
servizi anche in presenza di una sola offerta valida";
RITENUTO di avvalersi del supporto di una commissione di aggiudicazione a composizione interna
all'Ente per l'espletamento delle attività inerenti alla procedura di affidamento in argomento;
RITENUTO di nominare la Commissione giudicatrice a composizione interna all’Ente individuata
nelle persone di: Direttore f.f. Fabio Modesti, quale Presidente, Annabella Digregorio funzionario
amministrativo, Maria Bartolomeo funzionario amministrativo;
VISTI l’art. 77 e l’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 (nuovo codice degli appalti)
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

1)      Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2)     Di nominare la Commissione di aggiudicazione a composizione interna all’Ente per
l'espletamento di tutte le attività inerenti alla procedura di affidamento del servizio di segreteria

1/2



tecnica alla Carta Europea del Turismo Sostenibile (CETS) ed al programma Man and
Biosphere UNESCO (MAB), individuata nelle persone di: Direttore f.f. Fabio Modesti, quale
Presidente, Annabella Digregorio funzionario amministrativo, Maria Bartolomeo funzionario
amministrativo.
3)     Di dare atto che il presente incarico non comporta impegno di spesa, in quanto
commissione composta da personale interno all’Amministrazione.
4)     Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento, in ragione della
ristrettezza dei tempi necessari all’espletamento delle procedure suesposte, dandone tempestiva
comunicazione ai nominandi componenti di commissione.

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


